

Czy jesteś zmęczony poszukiwaniem szczęścia, bogactwa czy miłości ...

Agnieszka Przybysz

Pionierka coachingu, ekspert relacji, autorka książek m.in bestsellera *Przyciągnij miłość* – coaching relacji, *Przyciągnij Sukcesy z Pasją*, *Miłość & Pieniądze*, które pomogły tysiącom Polaków w kraju i za granicą.

Pomaga przedsiębiorczym kobietom z pasją mieć miłość, pieniądze, karierę lub biznes z pasją, odnosić sukcesy, mieć cudowne relacje, dbać o rozwój duchowy, być doceniane, kochane i bogate, wnosząc wartościowy wkład w życie innych ludzi.

(Świadomym mężczyznom skutecznie pomogła budować relacje i zdobywać często pokaźne kontrakty).



Praktyk biznesu, z sukcesami w sprzedaży i marketingu. Przeszła drogę rozwoju od konsultanta do zarządzania sprzedażą znanych marek.

Z zamiłowania przedsiębiorca z pasją pomagania ludziom, łączy rozwój osobisty z biznesem z pasją.

Założycielka pierwszego w Polsce Coaching Institute.

Posiada największe praktyczne doświadczenie w branży coachingu w Polsce i zdumiewającą skuteczność autorskich metod i narzędzi, które pomagają skutecznie uczestnikom kursów online w ponad 11 krajach Europy. O czym świadczą liczne opinie uczestników programów m.in ABC Przyciągnij Miłość, Kobięca Moc, 90 Dni do Twojej Mocy, Biznes z Pasją, MiP system online.

Widziana i słyszana w wielu mediach, m.in: TVP, TVN, Onet.Tv, Pytanie na Śniadanie, Radio Kolor, Wprost, Sens, Radio Zet, Forbes, Charaktery, Elle, Polskie Radio, Rock Radio, RDC, Radio PLUS, RMF i innych.

Szczęśliwa w wyjątkowym związku z Bratnią Duszą.

Ponadto:

* Coaching jest jej PASJĄ i pomaganie ludziom w ich rozwoju osobistym, zawodowym – biznesowym.

* Kocha ekspresję poprzez słowo mówione i pisane: audycje w mediach i pisanie książek.

* Uwielbia dalekie i egzotyczne podróże. Odbyła podróże rozwojowe, biznesowe i turystyczne – zwiedziła pół świata, włączając w to Amerykę, Azję i Australię.

* Latem kocha morze i żagle na mazurskich jeziorach, a zimą narty.

* Pasjonuje ją zdrowy styl życia, w tym eko gotowanie.